
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE  

N. 17 del 02-04-2013 

 

OGGETTO 

Rimborso somme indebitamente riscosse 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

LIQ. 267-268/2013 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 02-04-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

Il Responsabile del II Settore 

 

 

Visto:  

• che le sigg. Lanzillo Liliana per conto di D’Oria Carmela, e Battista Angelina, entrambe 

residenti in Atripalda al Vico I La Torre N. 13, per mero errore hanno versato, nel periodo 

compreso tra 2011 ed il 2012, sul c.c. p. n. 99223612 intestato a Servizio Tesoreria 

Riscossione  TOSAP di questo Comune, somme che invece erano destinate al Condominio 

di loro residenza; 

• che da riscontro effettuato dall’ufficio tributi, risultano di fatto accreditati i versamenti 

indebiti per i quali si chiede il rimborso; 

Considerato che, pertanto, occorre rimborsare alle sigg. Lanzillo Liliana e Battista Angelina la 

complessiva somma di € 2.441,25 come riscontrato dalle ricevute di pagamento allegate alla 

richiesta; 

Acquisiti i pareri di cui al vigente regolamento dei controlli interni; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/5/2012  

D E T E R M I N A 

Di liquidare alla signora Lanzillo Liliana, nata a Montemiletto il 20/08/1954 - CF 

LNZLLN54M60F566T la somma di € 680,00, eD alla signora Battista Angelina, nata a Atripalda il 

31/03/1952, CF BTTNLN52C71A489Y la somma di € 1.761,25, a titolo di rimborso per importi 

erroneamente versati sul c.c. 99223612 intestato a questo Comune con la causale Servizio 

Tesoreria Riscossione TOSAP; 

Di imputare la spesa al cap. 202/3 – cod.1.01.04.08 rimborsi Tributi – R.P. del corrente bilancio in 

corso di formazione; 

Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per i provvedimenti di conseguenza 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 12-04-2013  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 12-04-2013 Il Responsabile del II SETTORE 
 Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


